- 1 -

湛路工〔2019〕237 号

关于深入学习宣传“最美湛江公路人”

先进事迹的通知

各分局、直属各单位、机关各科室：

2019 年 1 月 21 日，局成功举办了“最美湛江公路人”故事

分享会，展现了新时期我市公路系统干部职工精神风貌，弘扬公

路行业正能量，干部职工反响强烈。为加强干部职工教育，以典

型引领，激励干部职工始终保持攻坚克难的斗志、争先进位的勇

气、干事创业的激情，奋力打造人民满意的新时代公路，局决定

开展“最美湛江公路人”先进事迹学习宣传活动。现将有关要求

通知如下：

一、组织集中学习。各单位、各部门要通过召开学习会、讨

论会、座谈会等多种形式，组织干部职工观看“最美湛江公路人”

故事分享会视频，认真学习“最美湛江公路人”先进事迹。通过

集中学习，见贤思齐，明确今后努力方向，确保学有所得、学有

成效。请各分局、直属各单位于 2019 年 4 月 3 日前到市局办公

湛 江 市 公 路 管 理 局

—- 2 -—

室领取“最美湛江公路人”故事分享会光盘（机关科室由办公室

发放）。

二、开展专题讨论。各单位、各部门要结合“两学一做”学

习教育和党日活动，组织干部职工结合自身和工作实际，开展“学

习先进，我要怎么做？”专题讨论，撰写学习心得体会。引导干

部职工对照“最美湛江公路人”先进事迹，认真查找自身在政治

思想、工作作风和工作方法等方面存在的问题和不足，提出改进

措施，把学习成果转化为推动公路事业高质量发展的强大精神力

量。

三、注重学做结合。“最美湛江公路人”是我们身边实实在

在的先进典型，他们用行动践行“敬业、奉献、担当”精神，为

广大干部职工树立了“标杆”。 各单位、各部门要把学习宣传

活动融入到各项工作中，坚持学做结合、知行合一，躬身践行“最

美湛江公路人”精神，确保学习宣传活动不断向纵深推进。为保

证学习宣传取得实效，请各单位、各部门将开展学习宣传活动情

况形成书面材料，于 4 月底前报送至市局办公室邮箱。联系人：

吴春花，联系电话：3177123，邮箱：road3177123@126.com。

湛江市公路管理局

2019 年 3 月 26 日

抄送：局领导。

mailto:176521308@qq.com